

RECEBEMOS DA(S) EMPRESA(S) DA(S) NOTA(S) DE SERVIÇOS CONSTANTES DA(S) NOTA(S) FISCAL(ES) INDICADO(A)S		NF-e Nº 000.014.388 SÉRIE 001	
EMIÇÃO: 04/09/2025 - DEST. / REM: CASA DO CAMINHO ASSOCIACAO ESPIRITA - VALOR TOTAL: R\$ 1.612,25			
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
 DAVI EMBALAGENS LTDA RUA ALAGARVE, 120B - RECREIO ESTORIL - CEP: 12944-007 - ATIBAIA - SP TEL:		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.014.388 fl. 1 / 2 SÉRIE 001		CHAVE DE ACESSO 3525 0912 3934 8300 0110 5500 1000 0143 8815 4498 9780	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 190084413115		CNPJ / CPF 12.393.483/0001-10		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135252570255998 04/09/2025 08:58:45	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL CASA DO CAMINHO ASSOCIACAO ESPIRITA		86.790.268/0001-90		04/09/2025	
ENDEREÇO EST DOS PERINES, 230		BAIRRO / DISTRITO BOA VISTA		CEP 12954-103	
MUNICÍPIO ATIBAIA		FONE / FAX (11)4411-0222		UF SP	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 08:58:36	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	805,77	1.612,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.612,25

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 88	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg) 112,368		PESO LÍQUIDO (Kg) 112,368					

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
44196	VASSOURA FLORA BIG EXTRA UN CAICARA	96039000	0102	5102	UN/1	2,000	16,250	32,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40075	SABAO EM PEDRA NEUTRO 160G PT/05 UN YPE (F)	34011900	0102	5102	PC/1	4,000	15,250	61,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22538	REMOVEDOR TRADICIONAL 500ML UN SUPREMA (F)	34023100	0500	5405	UN/1	3,000	8,990	26,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77477	ODOR ULTRA FRESH LAVANDA 400ML UN DOMLINE (F)	33074900	0102	5102	UN/1	3,000	15,400	46,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23405	FIBRA LIMPEZA PESADA 9506 PT/10 UN BETTANIN (F)	68053090	0102	5102	PC/1	2,000	39,990	79,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58605	SUORTE LT COM VELCRO UN CAICARA	96039000	0102	5102	UN/1	2,000	21,750	43,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69236	SACO DE LIXO AZUL PT/30L UN PACK LIXO TOP (F)	39232990	0500	5405	RL/1	3,000	8,990	26,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69212	SACO DE LIXO PRETO PT/15L UN PACK LIXO TOP (F)	39232990	0500	5405	RL/1	3,000	8,990	26,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58551	LIMPA TETO BOLA NYLON UN CAICARA	96039000	0102	5102	UN/1	2,000	16,490	32,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15820	EMB BP60 ALTA PT/05 UN BIPACK (ET)	39239090	0500	5405	PC/5	2,000	20,750	41,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22989	TAMPA PET ASSAD RET 6400ML UN THERMOPRAT (F)	39239090	0500	5405	UN/1	7,000	2,990	20,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23009	ASSADEIRA RET 6400ML UN THERMOPRAT (F)	76071110	0102	5102	UN/1	7,000	8,750	61,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10252	BOBINA PICOTADA FUNDO RETO 30X40 KG PLASK (F)	39234000	0102	5102	KG/1	3,368	18,700	62,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66921	PANO MULTIUSO AZUL RL 28X25M UN LIFE CLEAN (F)	56031290	0102	5102	UN/1	2,000	11,490	22,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44769	PAPEL ALUMINIO 45X65M UN THERMOPRAT (F)	76071110	0102	5102	UN/1	1,000	67,490	67,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52825	CABO PLASTIFICADO ROSCA PLAST 120CM UN CAICARA (F)	96039000	0102	5102	UN/1	5,000	3,850	19,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52849	CABO ALUMINIO 120CM UN CAICARA (F)	96039000	0102	5102	UN/1	2,000	22,990	45,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39581	LUVA VINIL G S/PO CX/100 UN INOVEN (F)	39262000	0102	5102	UN/1	4,000	17,100	68,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6873	SACO PIPOCA 2 MONO PT/500 UN NORTPEL (F)	17019900	0500	5405	PC/1	2,000	19,490	38,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Contabil: 1.612,25 - Base Icms: 0,00 - ICMS: 0,00 - Complemento: 0,00 ; Venda Balcao: ;NOTA:CASA DE PASSAGEM BOM JESUS DOS PERDOES, N 242810, Cod. Vendedor: 21, Nome: FELIPE, Lote: 0, Data: 04/09/2025, Cod. Cliente: 746, Apelido: 7 - BOLETO BANCARIO; Pagamento : Entidade: BOLETO BANCARIO Pare: 1 Venc. 11/09/2025 Valor: 1612,25 Total dos Tributos: Importado: R\$ 327,94- Nacional: R\$ 229,37- Estadual: R\$ 248,46- Municipal: R\$ 0,00 / *Fonte Total Tributos: Tabela IBPT.	TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 004/2025

DAVI EMBALAGENS LTDA



RUA ALAGARVE, 120B - RECREIO
ESTORIL - CEP:12944-007 - ATIBAIA - SP
TEL:

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.014.388 fl. 2 /2
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

3525 0912 3934 8300 0110 5500 1000 0143 8815 4498 9780

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

190084413115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135252570255998 04/09/2025 08:58:45

CNPJ / CPF

12.393.483/0001-10

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
76517	DETERGENTE NEUTRO GL/7L UN YPE (F)	34029031	0500	5405	UN/1	2,000	37,250	74,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64408	AMACIANTE PLUS GL/5L UN CLORAX (F)	38089419	0500	5405	GL/1	6,000	18,990	113,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3919	LIMPA ALUMINIO LUMINOX GL/5L UN VALENCIA (F)	34029039	0102	5102	UN/1	3,000	32,800	98,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69847	SACO DE LIXO REFORCADO 100L FD 5KG UN VJT (P)	17019900	0500	5405	KG/5	4,000	58,490	233,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57035	LIMPA CERAMICAS / AZULEJOS 5L LAVANDA AZULIM (F)	34029039	0500	5405	GL/1	2,000	43,250	86,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53860	DESINFETANTE VIOLETA GL/5L UN CLORAX (F)	38089419	0500	5405	GL/1	3,000	12,990	38,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53907	DESINFETANTE JASMIM GL/5L UN CLORAX (F)	38089429	0500	5405	GL/1	3,000	12,990	38,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20954	DESINFETANTE CRISTAL GL/5L UN GERAL (F)	38089419	0500	5405	GL/1	6,000	16,700	100,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**TERMO ADITIVO AO
TERMO DE COLABORAÇÃO
Nº 004/2025**